
 

 

２０２５年７月吉日 

 

各   位 

 

いわぎんリサーチ＆コンサルティング㈱ 

代表取締役 佐々木 泰司 

 

 

「岩手県内企業景況調査（2025 年７月）」への 

ご協力のお願いについて 

 

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申しあげます。平素は当社の調査活動等

に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、私どもいわぎんリサーチ＆コンサルティング株式会社では、県内の景気動

向等を把握することを目的として、主に県内企業の皆様を対象に「岩手県内企業景

況調査」を定期的に実施しております。調査については実態をより適切に反映した

ものとしたいと考えておりますので、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、

何卒ご協力賜りますようお願い申しあげます。  

謹白 

 

記 

１．回答方法 

専用の回答サイトにアクセスし、画面に従い入力してください （所要時間：５～10 分程度） 

⇒ 回答サイトはこちら 

 

２．回答期限 

７月２２日（火）までにご回答いただければと存じます。 

 

３．その他 

（１）ご記入、ご入力いただいた内容について、統計以外の目的に使用することはございません。 

また、調査結果８月２９日に当社ホームページに掲載予定です。 

（２）前回の調査結果については、回答サイトまたは当社のホームページを参照ください。 

当社ホームページ（https://www.iwatebank.co.jp/company/group/consulting/index） 

⇒ レポート ⇒ レポート一覧 ⇒ 「Research Report 2025 年６月」（業況等） 

 

以 上 

【お問い合わせ先】 

いわぎんリサーチ＆コンサルティング株式会社（担当：経営支援部 地域経済調査担当） 

〒020-8688 岩手県盛岡市中央通一丁目２番３号  TEL：080-8601-7259 

https://forms.gle/DJc8ndy4FbRkQPed8
https://www.iwatebank.co.jp/company/group/consulting/index

